
                                                                            
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 
 

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança 
 CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará                                 

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

 
 

 
PORTARIA Nº 20, DE 01 DE MARÇO DE 2021. 

 
 

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 
 
 

                         O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas 
atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
para a melhor eficiência ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR o servidor PAULO IVAN LIRA DA COSTA, matrícula nº 3279-4 

para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e o servidor MÁRCIO BATISTA BEZERRA,  
matrícula nº 5712-6, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução do Contrato 
nº 011, 012, 025 e 028 que tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTA E COM MANUTENÇÃO, VISANDO ATENDER AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS: SEMGA, SEMED, FMS, SEMINF, SEMAGRI E SMMT”. com atuação 

em conjunto ou isoladamente, com observância da legislação vigente. 
  
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 
 
Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa, em 01 de março de 

2021. 
 
                            Mojuí dos Campos, 01 de Março de 2021. 
 
 
 

 
HELCIAS COELHO LIMA FILHO  

Sec. Mun. de Gestão Administrativa 
Dec. Mun. nº 001/2021 

 
 
 


		2021-03-01T11:20:59-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263




